



7	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХР  Кривонос В.С. 11.06.21  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР  Канурина Т.А. 11.06.21  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по ОТ и ТБ  Ширяева Ю.В. 11.06.21  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2455  Стайкупа Ю.В. 31.05.2021  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)